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ELEKTRISCHE DATEN
Maximale Leistung
Eingangsspannung
Betriebsspannung

Leistungsfaktor

PHOTOMETRISCHE DATEN
Farbtemperatur
Lichtfarbe

Lichtstrom Flux
Lichtstrom

Lumen
Ausstrahlungswinkel
Farbwiedergabeindex (CRI)
Betriebstemperatur
Lagertemperatur
Humidity Operating

Feuchtigkeit der Lagerung

EIGENSCHAFTEN
Gehausematerial
Gehausefarbe
Flimmerfrei

Dimmbar

40w
200-240V
DC36V

>0,95

4000K
Neutralweif3
3200-3400 LM
85 lm/W

3400

120°

>0,80

-20 °C bis +40 °C
-30°Cbis +60°C
10-80% RH

10-90% RH

Aluminium
Weif
Nein

Ja (mit Treiber)
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LEBENSDAUER & GARANTIE
Lebensdauer 50.000 Stunden
Garantie 3 Jahre

ABMESSUNGEN & VERPACKUNG

Abmessungen 595x595x12 mm
Innenkarton 25t
AufRenkarton 6 5St.

ZUSATZLICHE INFORMATION

IP-Bewertung P65
LED Typ SMD4014
Leuchtenklasse Klasse Il
Zertifikate CE & ROHS

AVAILABLE MODELS

Color Temp REF No
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